LD CN5M, LT CN5M
OSLON SX
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: SMD Keramik Gehäuse mit
Silikonverguss und Linse
• Besonderheit des Bauteils: hocheffiziente

shippable. In order to ensure availability, single forward voltage groups will not be orderable (see page 5 for explanation).
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissionsfarbe
Color of Emission
Strahlungsleistung1) Seite 20
Radiant Power1) page 20
IF = 140 mA
ΦE (mW)
Bestellnummer
Ordering Code
min typ max
LD CN5M-4Q4R-35-1 deep blue 100 140 180 Q65110A8683
LD CN5M-1R1S-35-1 112 160 201 Q65110A9085
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstrom2) Seite 17
Luminous
Flux2) page 17
IF = 140 mA
ΦV (mlm)
Lichtstärke1) Seite 17
Luminous
Intensity1) page 17
IF = 140 mA
IV (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LT CN5M-FBGB-25-1 true green  14.000... 28.000  15.000(typ.) Q65110A8679
LT CN5M-GAHB-25-1  18.000... 45.000  22.500(typ.) Q65110A9086
2009-12-01 2
Vorläufige Daten / Preliminary Data LD CN5M, LT CN5M
Grenzwerte
Maximum Ratings